
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_?__ t:S_. _ОА_. _...;..2 О

_____;;
2=2с.;_____ № � Ч 21 А

О присвоении наименования элементу улично-дорожной 
сети, расположеному в Московской области, городском 

округе Красногорск, деревне Тимошкино 

Рассмотрев материалы о присвоении наим�нования элементу улично­
дорожной сети, расположенному в Московской области, городском округе 
Красногорск, деревне Тимошкино, в соответствии с Федеральным законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03 «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Московской области отдельными государственными полномочиями 
Московской области», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, постановляю: 

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети, 
расположенному в Московской области, городском округе Красногорск, 
деревне Тимошкино, в соответствии с приложенной схемой: 

Российская Федерация, Московская область, городской округ 

Красногорск, деревня Тимошкино, проезд Дачный. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети Интернета. 

Д.В. Волков 

022849 

•



Исполнитель Д.С.Денисов 

Разослано: в дело - 3, прокуратура, отдел исходно-разрешительной 

документции, Магомедову, Строкову, Красногорский 
филиал ФГУП «Почта России» 


	17-03-2022_0001
	17-03-2022_0002

